2021年３月 17日
株 主 各 位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明

第 35期定時株主総会招集通知一部訂正について

2021年３月 16日に発表いたしました「第 35期定時株主総会招集ご通知」について、その一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

ＵＲＬ: https://pixel-cz.co.jp/ir/stocks/shareholders/

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

① 「第35期定時株主総会招集ご通知」  36ページ

第３号議案 監査役３名選任の件 候補者

【訂正前】

さくらい まさとし

櫻 井  紀 昌

【訂正後】

さくらい としまさ

櫻 井  紀 昌

以上

https://pixel-cz.co.jp/ir/stocks/shareholders/